EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20240411/0005-46   - CONTRATO Nº
202404260001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  001.2304-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DO  GOVERNO  -  CONTRATADA(O).....:  AC2B  TECNOLOGIA
EIRELI  OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA COM E
SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO,
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO PORTAL
NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP, COM VALIDADE ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2024. - VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0201.04.122.0006.2.005  -  Manutencao  e
Funcionamento da Secretaria  de Governo,  R$ 8.000,00 no elemento de
despesa 33903911: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Locação
de Softwares; - VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 26 de abril
de 2024